Weitere Informationen unter: www.asconumatics.de
V805-1
G
MERKMALE
•	 Robuste Magnetventile aus Messing für maximalen Durchfluss.
•	 Die Magnetventile sind mit Ventilsitz und Sitzdichtungen versehen, um die Dicht-
heit zu gewährleisten.
•	 Die Hauptventilsitze werden durch den Eingangsdruck betätigt (Mindest-

MAGNETVENTIL BAUREIHE 344
ABMESSUNGEN (mm), GEWICHTE (kg)
BESTELLBEISPIELE / VENTILE:
SC B 344 A 070 230V / 50 Hz
SC B 344 C 025 MO 115V / 50 Hz
SC B 344 C 027 V 24V / DC
SC B 344 B 031 230V / 50 Hz
Vorsatz
Anschluss Spannung
Artikel-Nr. Zusatz
BESTELLBEISPIELE / ERSATZTEILSÄTZE:
C302-731(1)
C302-711 V
C302-735
Artikel-Nr. Zusatz
TYP 01-02
Magnet mit Vorsatz “SC”
Magnet mit Epoxidharz vergossen
IEC 335 / ISO 4400
IP65
Typ 01, �AC/DC: SCB344A070/072/074/076/078
AC: SCB344B000/B001/C025/C027/B029/B031
Typ 02, DC: SCB344B000/B001/C025/C027/B029/B031
21
A
B
C
D
E
F
G H
M
P 2 Ø N
R
S T
J
K
L
360˚
V
AB
P E
X
00